
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/614/2023 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6926



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Dochody 

razem

218 521 880,21 0,00 86 100,00 218 607 980,21

Dział 801 Oświata i wychowanie 9 747 138,54 0,00 86 100,00 9 833 238,54

Roz.80104 Przedszkola 3 278 200,00 0,00 86 100,00 3 364 300,00

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

868 600,00 0,00 86 100,00 954 700,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/614/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 30 listopada 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6926
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Wydatki 

razem

229 517 413,17 1 679 400,00 1 765 500,00 229 603 513,17

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 838 321,80 1 367 300,00 92 000,00 37 563 021,80

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 16 084 183,38 900 000,00 91 000,00 15 275 183,38

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 80 000,00 81 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 154 841,95 250 000,00 11 000,00 14 915 841,95

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 913 172,39 467 300,00 1 000,00 21 446 872,39

§ 4260 Zakup energii 6 200,00 0,00 1 000,00 7 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 799 474,86 467 300,00 0,00 15 332 174,86

Dział 600 Transport i łączność 53 881 023,45 151 600,00 750 400,00 54 479 823,45

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 15 920 168,00 23 200,00 0,00 15 896 968,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 663,00 23 200,00 0,00 43 463,00
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 2 635 007,43 0,00 650 000,00 3 285 007,43

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 050 000,00 0,00 650 000,00 2 700 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 35 317 948,02 128 400,00 100 400,00 35 289 948,02

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 410 781,55 128 400,00 100 400,00 31 382 781,55

Dział 750 Administracja publiczna 18 430 344,99 103 000,00 129 950,00 18 457 294,99

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 335 141,98 103 000,00 129 950,00 15 362 091,98

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 203 207,53 0,00 700,00 203 907,53

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541 157,29 0,00 121 250,00 662 407,29

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 26 000,00 0,00 6 000,00 32 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

33 000,00 0,00 2 000,00 35 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 956,16 103 000,00 0,00 1 363 956,16

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 627 130,84 0,00 5 500,00 3 632 630,84

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 275 668,03 0,00 1 000,00 1 276 668,03

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 620,00 0,00 1 000,00 3 620,00
Roz.75495 Pozostała działalność 1 307 894,70 0,00 4 500,00 1 312 394,70

§ 4300 Zakup usług pozostałych 21 132,00 0,00 4 500,00 25 632,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 63 735 983,77 0,00 708 100,00 64 444 083,77

Roz.80104 Przedszkola 13 576 365,76 0,00 644 100,00 14 220 465,76

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

4 420 821,00 0,00 578 100,00 4 998 921,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

512 100,00 0,00 66 000,00 578 100,00

Roz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 650 467,20 0,00 64 000,00 1 714 467,20

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

25 500,00 0,00 2 000,00 27 500,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

526 427,93 0,00 62 000,00 588 427,93

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 295 858,06 30 000,00 30 000,00 1 295 858,06

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 086 491,06 30 000,00 30 000,00 1 086 491,06

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 136,00 15 000,00 0,00 180 136,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 233 980,06 15 000,00 0,00 218 980,06

Dział 852 Pomoc społeczna 3 633 194,00 26 500,00 26 500,00 3 633 194,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 0,00 26 500,00 226 500,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 0,00 26 500,00 226 500,00
Roz.85295 Pozostała działalność 309 941,00 26 500,00 0,00 283 441,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 75 969,00 26 500,00 0,00 49 469,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/614/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 30 listopada 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6926
____________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 239 874,00 0,00 17 000,00 256 874,00

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 154 359,00 0,00 17 000,00 171 359,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

154 359,00 0,00 17 000,00 171 359,00

Dział 855 Rodzina 6 904 285,42 0,00 1 000,00 6 905 285,42

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 907 400,00 0,00 1 000,00 908 400,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

907 400,00 0,00 1 000,00 908 400,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 997 067,62 1 000,00 5 050,00 25 001 117,62

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 18 173 576,00 1 000,00 3 050,00 18 175 626,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 3 050,00 33 050,00

§ 4260 Zakup energii 20 000,00 1 000,00 0,00 19 000,00
Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 155 891,06 0,00 2 000,00 1 157 891,06

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 2 000,00 37 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6926
____________________________________________________________________________________________________________________________________________



Symbol Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

82 817 583,46 1 621 900,00 763 400,00 81 959 083,46

82 817 583,46 1 621 900,00 763 400,00 81 959 083,46

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 36 914 315,81 1 367 300,00 11 000,00 35 558 015,81

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 854 841,95 900 000,00 11 000,00 14 965 841,95

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 154 841,95 250 000,00 11 000,00 14 915 841,95

KI Budowa sieci wodociągowej Łęgi ul. Na Świdwie 300 000,00 250 000,00 0,00 50 000,00

KI Wymiana sieci wodociągowej Dobra ul. Osiedlowa 197 917,00 0,00 11 000,00 208 917,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

KI Wymiana rur cementowo azbestowych na terenie gminy Dobra 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 059 473,86 467 300,00 0,00 20 592 173,86

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 799 474,86 467 300,00 0,00 15 332 174,86

KI Budowa kanalizacji deszczowej (Puccini" "Pierot" ) 500 000,00 314 800,00 0,00 185 200,00

KI Budowa nowej głównej  pompowni ścieków dla potrzeb 

odciążenia pompowni PŚ 62 oraz PŚ 79 w Mierzynie w rejonie 

ulicy Alicji z przerzutem ścieków do Redlicy ( projekt, 

34 520,00 4 500,00 0,00 30 020,00

KI Budowa pompowni ścieków z zasilaniem energetycznym i 

odcinkiem sieci grawitacyjno-tłocznej obręb Buk

50 000,00 16 000,00 0,00 34 000,00

KI Budowa rurociągu tłocznego od przepompowni ścieków przy ul. 

Ogrodowej w Wołczkowie do istniejącego kanału sanitarnego w 

Redlicy

130 000,00 82 000,00 0,00 48 000,00

KI Rozdzielenie układu tłocznego Wołczkowo-Dobra (nowy 

rurociąg tłoczny od PŚ5 do Oczyszczalni Redlica)

61 037,39 50 000,00 0,00 11 037,39

Dział 600 Transport i łączność 36 141 158,98 151 600,00 750 400,00 36 739 958,98

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 66 663,00 23 200,00 0,00 43 463,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 663,00 23 200,00 0,00 43 463,00

KI Budowa zatoki autobusowej w Rzędzinach 24 000,00 23 200,00 0,00 800,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 2 563 977,43 0,00 650 000,00 3 213 977,43

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 050 000,00 0,00 650 000,00 2 700 000,00

KI Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 3920Z Dołuje – 

Przecław na odcinku Dołuje – Stobno

800 000,00 0,00 650 000,00 1 450 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 33 510 518,55 128 400,00 100 400,00 33 482 518,55

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 410 781,55 128 400,00 100 400,00 31 382 781,55

KI Budowa drogi do przedszkola w Bezrzeczu 289 052,37 109 700,00 0,00 179 352,37

KI Budowa ścieżki rowerowej  Buk przejście graniczne - Lubieszyn 656 542,20 18 300,00 0,00 638 242,20

KI Budowa ulic w Dobrej Jaworowa, Białej Brzozy, Kasztanowa, 

Jaśminowa

339 045,00 0,00 400,00 339 445,00

KI Modernizacja ul. Tytusa wraz z infrastrukturą 150 000,00 400,00 0,00 149 600,00

KI Wołczkowo budowa ul. Piaskowej wraz z infrastrukturą oraz 

przebudową istniejącego rowu melioracyjnego

10 801 775,96 0,00 100 000,00 10 901 775,96

Dział 750 Administracja publiczna 1 466 956,16 103 000,00 0,00 1 363 956,16

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 466 956,16 103 000,00 0,00 1 363 956,16

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 956,16 103 000,00 0,00 1 363 956,16

I Informatyzacja Urzedu Gminy w Dobrej 400 000,00 103 000,00 0,00 297 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 132 941,00 0,00 2 000,00 1 134 941,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 72 000,00 0,00 2 000,00 74 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 2 000,00 37 000,00

OŚ Dołuje i Kościno są EKO (proj. 11/2023) 35 000,00 0,00 2 000,00 37 000,00

Wydatki na zadania własne

Wydatki razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/614/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 30 listopada 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6926
________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XLVII/614/2023 RADY GMINY DOBRA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-13T12:31:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




